平成30年2月8日

各　位
 会 社 名　 デ  ン  ヨ  ー  株 式 会 社
 代表者名　 代表取締役社長  白 鳥 昌 一
　（コード番号　 ６５１７　 東証第一部）

１．組織変更（４月１日付）

・マーケティング業務強化のため社長直轄のグローバルマーケティング室を新設する。

２．人事異動

・４月１日付

■取締役、執行役員の担務変更

氏　　名 新　職 旧　職

江藤　陽二
代表取締役副社長執行役員 兼 グローバル
マーケティング室長（営業部門、品質管理部門
管掌）

代表取締役副社長執行役員（営業部門、管理
部門、品質管理部門管掌）

山口　佳人 品質管理部門付シニアアドバイザー 上席執行役員 品質管理部門長

加藤　　智 上席執行役員 品質管理部門長 上席執行役員 営業部門 営業企画部長

田辺　　誠
上席執行役員 管理部門 経営企画部長 兼 財務
部長

執行役員 管理部門 総務部長 兼 財務部長

木村千代樹 執行役員 管理部門 総務部長 執行役員 営業部門 西日本営業部長

■新任執行役員

氏　　名 新　職 旧　職

布上　幸夫 執行役員 営業部門 西日本営業部長 営業部門 西日本営業部副部長 兼 大阪支店長

山田　正雄 執行役員 品質管理部門 品質管理部長 品質管理部門 品質管理部長 兼 品質保証課長

■社員の人事異動（部長クラスの異動）

氏　　名 新　職 旧　職

藤本庄一郎 営業部門 営業企画部長 兼 営業企画課長 営業部門 営業企画部 営業企画課長

池田　隆敏
グローバルマーケティング室担当部長 兼
デンヨー ユナイテッドマシナリー PTE.LTD.
（出向）

デンヨー ユナイテッドマシナリー PTE.LTD.
（出向）

以　上

人事異動に関するお知らせ

　当社は、下記の通り組織変更及び人事異動を行いますので、お知らせいたします。

記

～～～本件に関するご照会先～～～

デンヨー株式会社 経営企画部 西川
電話：０３－６８６１－２３０４

	部長執行役員